南科〔2018〕99号

关于转发《福建省科学技术厅关于组织法人（团队）科技特派员申报2018年度省级科
技特派员后补助项目的通知
》的通知
各有关单位：
现将《福建省科学技术厅关于组织法人（团队）科技特派员申报2018年度省级科技特派员后补助项目的通知》（闽科计〔2018〕35号）转发给你们，请积极组织所辖区内符合条件的单位按闽科计〔2018〕35号文件要求进行网上申报，我局将根据上级工作安排另行通知纸质申报材料的报送时间及要求。
联系方式：
受理咨询：项目中心，电话：86312712

业务咨询：科管科，电话：86310388
附件：福建省科学技术厅关于组织法人（团队）科技特派员申报2018年度省级科技特派员后补助项目的通知
                      南安市科技和知识产权局

2018年10月18日

（此件主动公开）
南安市科技和知识产权局办公室           2018年10月18日印发

PAGE
- 2 -